供应商：

时间:2026年01月15日11时18分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：西安市公安局鄠邑分局交通管理大队更新车辆项目

采购项目编号：SXJTZB-ZC-CS20251223
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西秦星汽车销售服务有限公司

三、响应总报价

（小写）598600.00元

（大写）伍拾玖万捌仟陆佰元整